Директору гимназии РУТ (МИИТ)

                                                  О.И. Мирушиной

                                                                      от  __________________________________

                                                                                                                  / Ф.И.О. родителя /

                                                                               _____________________________________
                                                                                                                                / проживающего по адресу /

___________________________________________________

                                                     сот. телефон __________________________

                                                      эл. почта ______________________

                                             Заявление

Прошу Вас зачислить моего ребенка ______________________________________________

_____________________________________________________________________________

                                               /фамилия, имя, отчество, дата рождения /

проживающего(ую) по адресу

_____________________________________________________________________________,

в  ________   класс  Гимназии   РУТ (МИИТ)   с       «____» _______________ 20 ____года
  (технологический, социально-экономический)

Мой ребенок имеет (не имеет) преимущественное право приема на обучение в Гимназии

РУТ (МИИТ), так как __________________________________________________________.

Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке.

Второй иностранный язык ________________________.

К заявлению прилагается:

• копия документа паспорта;

• копия свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего

родство заявителя;

• копия свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата и (или)

сестры (в случае использования права преимущественного приема);

• копия документа о регистрации ребенка или поступающего по месту жительства

или по месту пребывания;

• иные документы, которые родители предоставляют по своему желанию.

«___» ______________ 20___г.                                            ______________________

          /подпись/

С Уставом РУТ (МИИТ), Положением о Гимназии, лицензией на образовательную

деятельность, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами и

оплатой за проведение предметов дополнительного образования ознакомлен (а).

«___» ______________ 20___г.                                            ______________________

          /подпись/

Даю согласие Гимназии РУТ (МИИТ) на обработку моих персоналах данных и

персональных данных моего ребёнка _____________________________________________,

в объёме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его

обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

«___» ______________ 20___г.                                            ______________________

          /подпись/